АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АДАМСКОЕ»
«АДАМ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН  АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

д. Адам
[bookmark: _GoBack] 10 декабря   2019 года                                                                                                 №  90

О  внесении в государственный адресный реестр
сведений об адресах

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 года № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», приказом Министерства финансов Российской Федерации от 05.11.2015 года №171н «Об утверждении Перечня элементов планировочной структуры, элементов улично- дорожной сети, элементов объектов адресации, типов зданий (сооружений), помещений, используемых в качестве реквизитов адреса,  и Правил сокращенного наименования адресообразующих элементов», Уставом муниципального образования «Адамское», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить  наименование  элементу  планировочной структуры  согласно приложению  №1.
2. Присвоить адрес объекту  адресации согласно приложениям № 2 и № 3.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
«Адамское»                                                                                        К.С. Растегаев

Приложение № 1  к постановлению
                                                                                                  Администрации МО «Адамское»
                                                                               № 90 от 10.12.2019  года

	                                                 Адрес объекта адресации:

	Страна
	Российская Федерация

	Субъект Российской Федерации
	Удмуртская Республика

	Муниципальный район, городской округ или внутригородская территория (для городов федерального значения) в составе субъекта Российской Федерации
	Глазовский  муниципальный район

	Городское или сельское поселение в составе муниципального района (для муниципального района) или внутригородской район городского округа
	Сельское поселение  Адамское

	Населенный пункт
	Д. Солдырь

	Элемент планировочной структуры:
	Тип: территория
Наименование: подстанция  Солдырь

  Приложение № 2  к постановлению
                                                                                                Администрации МО «Адамское»
                                                                                                №  90 от 10.12.2019 года

	                                                 Адрес объекта адресации:

	Страна
	Российская Федерация

	Субъект Российской Федерации
	Удмуртская Республика

	Муниципальный район, городской округ или внутригородская территория (для городов федерального значения) в составе субъекта Российской Федерации
	Глазовский муниципальный район

	Городское или сельское поселение в составе муниципального района (для муниципального района) или внутригородской район городского округа
	Сельское поселение Адамское

	Населенный пункт
	Д. Солдырь

	Элемент планировочной структуры:
	Территория  подстанция Солдырь

	Земельный участок
	1

Приложение № 3  к постановлению
                                                                                                  Администрации МО «Адамское»
                                                                                                  №  90 от 10.12.2019  года

	                                                 Адрес объекта адресации:

	Страна
	Российская Федерация

	Субъект Российской Федерации
	Удмуртская Республика

	Муниципальный район, городской округ или внутригородская территория (для городов федерального значения) в составе субъекта Российской Федерации
	Глазовский муниципальный район

	Городское или сельское поселение в составе муниципального района (для муниципального района) или внутригородской район городского округа
	Сельское поселение Адамское

	Населенный пункт
	Солдырь

	Элемент планировочной структуры:
	Территория  подстанция Солдырь

	Здание, сооружение или объект незавершенного  строительства
	здание

	Номер
	1

	Кадастровый номер
	18:05:117001:837